РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                    УРИЦКИЙ РАЙОН
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПГТ. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 2022 года                                                                            № 14
пгт Нарышкино
О внесении изменений в постановление Администрации пгт. Нарышкино

от 27 декабря 2017 года №190 «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино                     Урицкого района Орловской области на 2018-2024 годы»

            На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Орловской области от 13.04.2018 №158 «О внесении изменений в постановление Правительства Орловской области от 31 августа 2017 года №372 «Об утверждении государственной программы Орловской области «Формирование современной городской среды на территории Орловской области» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области, рассмотрев протокол заседания общественной комиссии пгт. Нарышкино по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории   муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области, Администрация пгт. Нарышкино постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации пгт. Нарышкино от 27.12.2017 года №190 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области на 2018-2024 годы», изложив Приложение 7 к муниципальной программе в новой редакции (согласно Приложению 1 к настоящему постановлению).
2. Внести изменения в постановление Администрации пгт. Нарышкино от 27.12.2017 года №190 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области на 2018-2024 годы», изложив Приложение 8 к муниципальной программе в новой редакции (согласно Приложению 2 к настоящему постановлению).
3. Внести изменения в постановление Администрации пгт. Нарышкино от 27.12.2017 года №190 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области на 2018-2024 годы», изложив Приложение 9 к муниципальной программе в новой редакции (согласно Приложению 3 к настоящему постановлению).
4. Главному специалисту Чижикову М. И. разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Нарышкино http://admnar.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

    И. о. главы городского поселения Нарышкино

     Урицкого района Орловской области                                                Тверской Р. Л.

	Приложение 1 к постановлению администрации п.г.т. Нарышкино «О внесении изменений в постановление

Администрации пгт. Нарышкино от 27.12.2017 года №190 «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования

городское поселение Нарышкино Урицкого

района Орловской области на 2018-2024 годы»»

№ 14  от  28.01.2022 года

 Приложение 7                                                                          к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области на 2018-2024 годы»

Перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству на 2018-2024 годы в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»

	№п/п
	Адрес дворовой территории многоквартирных домов
	Период проведения работ

	1
	ул.Заводская, д.52
	2021 год

	2
	ул.Заводская, д.д.58 ,60
	2022 год

	3
	ул.Заводская, д.68
	2020 год

	4
	ул.Заводская, д.д.64, 70
	2018 год

	5
	ул. Ленина д.д. 1,3
	2019 год

	6
	ул.Ленина д.д.2,2а
	2021 год

	7
	ул.Ленина д.д.13,15,19,21
	2018 год

	8
	Ул.Ленина д.д.65,67
	2022 год

	9
	ул.Ленина д.96
	2021 год

	10
	ул.Ленина д.97
	2020 год

	11
	ул.Ленина д.118, Некрасова д.2
	2019-2024 годы

	12
	ул.Ленина, д.д.150, 154
	2021-2024 годы

	   13
	пер.Лесной д.1
	2021-2024 годы

	14
	ул.Микрорайон д.1
	2020 год

	15
	ул.Микрорайон д.1а
	2020 год

	16
	ул.Микрорайон д.2, 2а
	2020 год

	17
	ул.Микрорайон, д.д. 5,6
	2019 год

	18
	ул.Микрорайон д.7,8
	2021 год

	19
	ул.Микрорайон д.9
	2020 год

	20
	ул.Микрорайон д.10
	2021 год

	21
	ул.Микрорайон д.д.д.11,12,13
	2022 год

	22
	ул.Немкова д.99
	2019-2024 годы

	23
	пер.Промышленный д.1
	2019 год

	24
	ул. Ревкова д.38
	2021 год

	25
	ул.Садовая д.д. 1а,1б,2а,2б,3а,4а,5а,6а,7а,8а
	2019-2024 годы

	26
	ул.Садовая д. 18
	2019-2024 годы

	27
	ул.Чапаева д.д. 18,20
	2019-2024 годы

	28
	Ул.Микрорайон Строителей д.9
	2019 год

	29
	Ул.Микрорайон Строителей д.2,3
	2019-2024 годы

	30
	Ул.129 Стрелковой Дивизии д.д. 38, 39
	2019-2024 годы

	Приложение 2 к постановлению администрации п.г.т. Нарышкино «О внесении изменений в постановление Администрации пгт. Нарышкино от 27.12.2017 года №190 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования

городское поселение Нарышкино Урицкого

района Орловской области на 2018-2024 годы»»

№ 14 от 28.01.2022 года
Приложение 8                                                                          к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области на 2018-2024 годы»

	Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству на 2018-2024 годы в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»

	№ п/п
	Адрес
	Период проведения работ

	пгт Нарышкино

	1
	Парк культуры и отдыха по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт. Нарышкино 4-ый этап (часть территории)
	 2022

	2
	Сквер Ветеранов Великой отечественной Войны пгт.Нарышкино, расположенный по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт. Нарышкино, ул. Ленина
	2022

	3
	Общественная территория, расположенная по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт. Нарышкино, ул. Садовая (для активного отдыха)
	2023-2024

	4
	Общественная территория, расположенная по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт. Нарышкино, ул. Садовая (для отдыха)
	2023-2024

	Приложение 3 к постановлению администрации п.г.т. Нарышкино «О внесении изменений в постановление Администрации пгт. Нарышкино от 27.12.2017 года №190 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования

городское поселение Нарышкино Урицкого

района Орловской области на 2018-2024 годы»»

№ 14 от 28.01.2022 года
Приложение 9                                                                          к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области на 2018-2024 годы»

Адресный перечень объектов, подлежащих к благоустройству в 2023-2024 году

	Дворовые территории
	пгт. Нарышкино, ул.Садовая д.д. 1а,1б,2а,2б,3а,4а,5а,6а,7а,8а

	 Общественные территории
	Общественная территория, расположенная по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт. Нарышкино, ул. Садовая (для активного отдыха)

	Общественная территория, расположенная по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт. Нарышкино, ул. Садовая (для отдыха)